» Dato dal Nostro Palazzo di Monte Cavallo
 » questo dì 14. Settembre 1753. »

Subscri-
 ptio Pon-
 tificis.

Bulla
 Chirogra-
 phum con-
 firmat, et
 illius ob-
 servan-
 tiam præ-
 cipit.

BENEDICTUS PAPA XIV.

§. 26. Cùm autem præmissa omnia ad augen-
 dam dignitatem dicti Tribunalis Auditoris Ge-
 neralis Causarum Curia Camera Nostræ Aposto-
 licæ, simulque ad rectam in eo justitiæ admi-
 nistrationem futuris temporibus asserendam,
 opportuna et apta fore conspiciamus; ne eadem
 ullo unquam tempore debitis fraudentur effecti-
 bus; Nos eandem præinsertam Schedulam,
 omniaque et singula in ea contenta et expressa,
 et a Nobis per eam, ut præfertur, sancita,
 volita, et ordinata, Motu, scientiâ et potestatis
 plenitudine paribus, harum litterarum Nostra-
 rum tenore confirmamus, et approbamus, eis-
 que perpetuum et inviolabile præsentis Nostræ

ANNO
1753.

perpetuò valituræ Sanctionis robur et firmitatem adjicimus; atque iterùm et ex integro ea omnia et singula, in omnibus et per omnia, juxta præinsertæ Schedulæ seriem, continentiam et tendrem, eadem Apostolica auctoritate statuimus, volumus, et ordinamus; eademque ab iis, ad quos spectat, et pro tempore spectabit in futurum, perpetuò observari et exactissimè impleri jubemus, atque præcipimus.

§. 27. Mandantes propterea dilectis Filiis, Nostro, Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinali Camerario, dictoque Causarum Curiæ Cameræ Apostolicæ Auditori Generali, ejusque Assessoribus, et Auditoribus, ac Locumtenenti in Criminalibus, pro tempore existentibus et futuris, aliisque, ad quos pertinet, seu pertinebit in posterum, ut præmissa omnia et singula observent, ac ab omnibus, ad quos spectat, et quandocumque spectabit, exactissimè observari faciant; inobedientes verò opportunis juris et facti remediis coërceant et compescant, tam ex Officio, quàm ad instantiam Advocati Pauperum, Procuratoris Fisci, Commissarii Cameræ, et Procuratorum Pauperum pro tempore existentium, seu Partis querelantis, et aliorum, quorum interest; omni et quacumque appellatione, sive recursu, adversus præmissorum observantiam et executionem forsitan interponendis, omninò postpositis, et remotis.

§. 28. Ac decernentes præinsertam Schedulam. necnon præsentis Nostras Litteras, perpetuò validas, firmas, et efficaces esse et fore, ac, quibuscumque juris seu facti defectibus, qui adversus illas quovis modo, seu quavis ex causa opponi, seu objici possent, minimè refragantibus, suos plenarios et integros effectus sortiiri, et obtinere; easque propterea, omnibus et singulis impedimentis penitus rejectis, ac neutiquam attentis, ab illis, ad quos spectat, et pro tempore quomodolibet spectabit, sublata præfatis omnibus aliisque quibuslibet aliter statuendi et interpretandi facultate, in-